



Forum for natur og friluftsliv, Sogn og Fjordane

4 - årsplan

2017	2018	2019	2020
Allemannsretten.	Allemannsretten.	Allemannsretten.	Allemannsretten.
Motorisert ferdsel.	Motorisert ferdsel.	Motorisert ferdsel.	Motorisert ferdsel.
Kystlandskap.	Kystlandskap.	Kystlandskap.	Kystlandskap.
Strandsone, marin forsøpling, mikroplast.	Strandsone, marin forsøpling, mikroplast.	Strandsone, marin forsøpling, mikroplast.	Strandsone, marin forsøpling, mikroplast.
Stortingsvalet.		Kommune- og fylkestingsvalet.	
Påverke i plansaker som har konsekvensar for naturverdiar og friluftsliv.	Påverke i plansaker som har konsekvensar for naturverdiar og friluftsliv.	Påverke i plansaker som har konsekvensar for naturverdiar og friluftsliv.	Påverke i plansaker som har konsekvensar for naturverdiar og friluftsliv.
Få saker om natur og friluftsliv på samfunnet sin dagsorden.	Få saker om natur og friluftsliv på samfunnet sin dagsorden.	Få saker om natur og friluftsliv på samfunnet sin dagsorden.	Få saker om natur og friluftsliv på samfunnet sin dagsorden.
Bygge opp kompetanse i organisasjonane.	Bygge opp kompetanse i organisasjonane.	Bygge opp kompetanse i organisasjonane.	Bygge opp kompetanse i organisasjonane.
Etablere og halde god kontakt med myndigheitene.	Etablere og halde god kontakt med myndigheitene.	Etablere og halde god kontakt med myndigheitene.	Etablere og halde god kontakt med myndigheitene.
Koordinere arbeid med: Kartlegging og verdsetting av friluftsområder	Koordinere arbeid med: Kartlegging og verdsetting av friluftsområder	<i>Koordinere arbeid med: Kartlegging og verdsetting av friluftsområder</i>	
Styrke FNF sin administrasjon	Styrke FNF sin administrasjon	Styrke FNF sin administrasjon	
	Regionreforma, samarbeid og tilpassing i høve ikrafttreden 2020	Regionreforma, samarbeid og tilpassing i høve ikrafttreden 2020	
Friluftsmoro 2017 Friluftslivets veke Politisk bålkonferanse	Friluftsmoro 2018 Friluftslivets veke Politisk bålkonferanse	Friluftsmoro 2019 Friluftslivets veke Politisk bålkonferanse	Friluftsmoro 2020 Friluftslivets veke Politisk bålkonferanse
Årsmøte / Temamøte	Årsmøte / Temamøte	Årsmøte / Temamøte	Årsmøte / Temamøte

MÅLSETJINGAR OG STRATEGIAR:

Mål 1: Påverke i alle typer plansaker

FNF skal påverke i plan- og enkeltsaker som har konsekvensar for naturverdiar og friluftsliv. Viktige prinsipp saker skal ha høgste prioritet: Sikre inngrepsfri natur/villmark, unngå tap av biologisk mangfald, sikre strandsona, forsvare allemannsretten og sikre fysisk aktivitet/naturopplevingar i stadutvikling.

Strategi i planperioden:

FNF skal arbeida for å opprette lokale nettverksgrupper i organisasjonane slik at desse kan delta meir i arbeidet med høyringsfråsegner. FNF ved tilsette og styret skal prioritere fremst arbeid med overordna/fylkesvise saker og lokale saker etter kapasitet.

Mål 2: Påverknads- og haldningsarbeid

FNF skal arbeide med langsiktig påverknads- og haldningsarbeid retta mot myndigheiter, opinionen og politiske miljø på fylkes- og kommunenivå. Viktige saker om natur og friluftsliv skal setjast på dagsordenen.

Strategi i planperioden:

FNF skal i planperioden bidra til å styrke medlemsorganisasjonane på dette området gjennom å gje tilskot til kurs om mediebruk. FNF skal bli meir synlege i media. Det må innarbeidast at dei sakene FNF arbeider med kjem ut som pressemeldingar.

Mål 3: God kontakt med myndighetene

FNF skal halda oppe god kontakt med fylkesmann, fylkeskommune og andre instansar i forvaltninga. FNF skal vidare arbeide for å knyte til seg nye samarbeidspartar.

Strategi i planperioden:

FNF skal vidareføre møter med fylkesmann og fylkeskommune og delta på aktuelle konferansar og andre møteplassar der kontakt med forvaltninga vert ivareteken.

Mål 4: Kompetanseoppbygging i organisasjonane

FNF skal arbeida med kompetanseoppbygging i medlemsorganisasjonane for å styrke grunnlaget for deira aktivitet.

Mål 5: Friluftsliv

FNF skal arbeide for å fremja friluftslivet i Sogn og Fjordane og støtte organisasjonane si vidareføring og vidareutvikling av den sterke friluftslivstradisjonen i fylket.

Strategi i planperioden:

FNF skal vidareføre arbeidet med å påverke positivt vilkåra for natur og friluftsliv i fylket, både med høyringsfråsegner og gjennom medverknad i styringsgrupper, referansegrupper, på konferansar mm.